1810084 PANTALON ESSENTIALS STRETCH KNEE

KNEEPAD
POCKET

DESCRIPTIF

Coupe étroite avec ouverture pour les jambes de 38 cm

Empiecements en CORDURA® aux genoux et sur les poches porte-outils
Les boucles de ceinture s'adaptent & une ceinture de 57 mm
Poches pour genouilleres CW91 particulierement confortables

Braguette a fermeture a glissiere

Logo CAT en silicone sur la cuisse gauche
Poches avant avec logo riveté en métal

Poches latérales empilées faciles d’acces avec fermeture a glissiere
Les poches arriere sont coupées du vétement pour plus de confort

COMPOSITION

65 % polyester, 33 % coton, 2% spandex, 245g/m?
Renfort 100% nylon Cordura® Oxford

AVANTAGES CLIENT

Construction complexe pour donner de aisance
Solidité exceptionnelle par la présence de Cordura

Grand nombre de poches

Légereté
Artisanat
Travail sur chantier batiment
62034211
CHINE
38
31
2
180
12
63
4
18
9360

CAT

GENCOD PAR TAILLE

0882600778639

0882600778660

0882600778691

0882600778721

0882600778152

Covepro.

Le comptoir du vétement de protection

Immeuble Le Campus Sud - A1
6 rue Jean-Pierre Timbaud
78 180 Montigny-le-Bretonneux

+33(0)130 69 84 84
info@covepro.fr
www.covepro.fr

FICHE TECHNIQUE PRODUIT GENERALISTE



1810084 PANTALON ESSENTIALS STRETCH KNEE

KNEEPAD
POCKET

CAT

DESCRIPTIF

Coupe étroite avec ouverture pour les jambes de 38 cm

Empiecements en CORDURA® aux genoux et sur les poches porte-outils
Les boucles de ceinture s'adaptent & une ceinture de 57 mm

Poches pour genouilleres CW91 particulierement confortables
Braguette a fermeture a glissiere

Logo CAT en silicone sur la cuisse gauche

Poches avant avec logo riveté en métal

Poches latérales empilées faciles d’acces avec fermeture a glissiere

Les poches arriere sont coupées du vétement pour plus de confort

COMPOSITION

65 % polyester, 33 % coton, 2% spandex, 245g/m?
Renfort 100% nylon Cordura® Oxford

AVANTAGES CLIENT

Construction complexe pour donner de aisance
Solidité exceptionnelle par la présence de Cordura
Grand nombre de poches

Légereté

DOMAINE D’APPLICATION

Artisanat
Travail sur chantier batiment

LOGISTIQUE
62034211
CHINE
38
31
2 GENCOD PAR TAILLE
180
" 0882600778905
- 0882600778936
i 0882600778967
18 0882600778998
9360 0882600779025
Cove pro ‘ gﬂr’ll]glJigé‘fl]L;lgrarg]%l:;tlsalfd . :ﬂafgg]cgvge[égﬁrm " FICHE TECHNIQUE PRODUIT GENERALISTE

78 180 Montigny-le-Bretonneux www.covepro.fr

Le comptoir du vétement de protection



