1810084 PANTALON ESSENTIALS STRETCH KNEE

Ce pantalon a été testé avec la GENOUILLERE CW91 en conformité avec la norme EN 14404





DESCRIPTIF

- Coupe étroite avec ouverture pour les jambes de 38 cm
- Empiècements en CORDURA® aux genoux et sur les poches porte-outils
- Les boucles de ceinture s'adaptent à une ceinture de 57 mm
- Poches pour genouillères CW91 particulièrement confortables
- Braguette à fermeture à glissière
- Logo CAT en silicone sur la cuisse gauche
- Poches avant avec logo riveté en métal
- Poches latérales empilées faciles d'accès avec fermeture à glissière
- Les poches arrière sont coupées du vêtement pour plus de confort



- 65 % polyester, 33 % coton, 2% spandex, 245g/m²
- Renfort 100% nylon Cordura® Oxford



- Construction complexe pour donner de l'aisance
- Solidité exceptionnelle par la présence de Cordura
- Grand nombre de poches
- Légèreté

DOMAINE D'APPLICATION

- Artisanat
- Travail sur chantier bâtiment



Code Douanier	62034211
Pays d'origine	CHINE
Longueur Produit (cm)	38
Largeur Produit (cm)	31
Hauteur Produit (cm)	2
Poids Produit (g)	780
Quantité par Carton	12
Longueur Carton (cm)	63
Largeur Carton (cm)	41
Hauteur Carton (cm)	18
Poids Carton (g)	9360





GENCOD PAR TAILLE

40	0882600778639
42	0882600778660
44	0882600778691
46	0882600778721
48	0882600778752



1810084 PANTALON ESSENTIALS STRETCH KNEE

Ce pantalon a été testé avec la GENOUILLERE CW91 en conformité avec la norme EN 14404





DESCRIPTIF

- Coupe étroite avec ouverture pour les jambes de 38 cm
- Empiècements en CORDURA® aux genoux et sur les poches porte-outils
- Les boucles de ceinture s'adaptent à une ceinture de 57 mm
- Poches pour genouillères CW91 particulièrement confortables
- Braguette à fermeture à glissière
- Logo CAT en silicone sur la cuisse gauche
- Poches avant avec logo riveté en métal
- Poches latérales empilées faciles d'accès avec fermeture à glissière
- Les poches arrière sont coupées du vêtement pour plus de confort

COMPOSITION

- 65 % polyester, 33 % coton, 2% spandex, 245g/m²
- Renfort 100% nylon Cordura® Oxford

AVANTAGES CLIENT

- Construction complexe pour donner de l'aisance
- Solidité exceptionnelle par la présence de Cordura
- Grand nombre de poches
- Légèreté

DOMAINE D'APPLICATION

- Artisanat
- Travail sur chantier bâtiment

LOGISTIQUE

Code Douanier	62034211
Pays d'origine	CHINE
Longueur Produit (cm)	38
Largeur Produit (cm)	31
Hauteur Produit (cm)	2
Poids Produit (g)	780
Quantité par Carton	12
Longueur Carton (cm)	63
Largeur Carton (cm)	41
Hauteur Carton (cm)	18
Poids Carton (g)	9360





GENCOD PAR TAILLE

40	0882600778905
42	0882600778936
44	0882600778967
46	0882600778998
48	0882600779025

